

CURRICULUM VITAE

FORMATO EUROPEO PER IL CURRICULUM VITAE



INFORMAZIONI PERSONALI

Nome e Cognome
Data di nascita
Telefono
Telefono cellulare
Indirizzo posta elettronica
Indirizzo Pec
Incarico attuale

MARIA CLELIA CAPPELLI
16.01.1984
3204685457

celiacpp@libero.it

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

- Date (da – a)
- Nome e tipo di istituto di istruzione o formazione
- Qualifica conseguita

2003
IISS Istituto Tecnico Economico “L. Pinto”
Ragioniera e Perito Commerciale

ESPERIENZA LAVORATIVA

- Date (da – a)
- Nome e indirizzo del datore di lavoro
- Tipo di azienda o settore
- Tipo di impiego
- Principali mansioni e responsabilità

02/2004 – 10/2009
Sportextreme - Olympic
Articoli sportivi
Contabile

- Date (da – a)
- Nome e indirizzo del datore di lavoro

01/2008 – 01/2010
Unieuro

<ul style="list-style-type: none"> • Tipo di azienda o settore <ul style="list-style-type: none"> • Tipo di impiego • Principali mansioni e responsabilità 	Negozio Addetta alle vendite
<ul style="list-style-type: none"> • Date (da – a) • Nome e indirizzo del datore di lavoro • Tipo di azienda o settore <ul style="list-style-type: none"> • Tipo di impiego • Principali mansioni e responsabilità 	02/2008 – 09/2010 Bar agip Barista cameriera
<ul style="list-style-type: none"> • Date (da – a) • Nome e indirizzo del datore di lavoro • Tipo di azienda o settore <ul style="list-style-type: none"> • Tipo di impiego • Principali mansioni e responsabilità 	09/2009 – 01/2016 Sabato viaggi scuolabus Assistente
<ul style="list-style-type: none"> • Date (da – a) • Nome e indirizzo del datore di lavoro • Tipo di azienda o settore <ul style="list-style-type: none"> • Tipo di impiego • Principali mansioni e responsabilità 	03/2011 – attuale PIELLE COSTRUZIONI IMPR.EDILE CONTABILE

**MADRELINGUA
ITALIANO**

**ALTRE LINGUE
INGLESE SCOLASTICO**

- Capacità di lettura
- Capacità di scrittura
- Capacità di espressione orale

[INGLESE]

buono

buono

buono

**CAPACITÀ E COMPETENZE
TECNICHE**

*Con computer, attrezzature
specifiche, macchinari, ecc.*

BUONA CAPACITA' DELL'USO DEL COMPUTER

**ALTRO
PROFILO
PROFESSIONALE**

**IMPIEGATA AMMINISTRATIVA CON SOLIDA ESPERIENZA IN
CONTABILITA' GENERALE FINO ALLA PIANIFICAZIONE DEL BILANCIO,
CAPACE DI LAVORARE IN MODO AUTONOMO E NATURALMENTE
DOTATA DI UN FORTE SENSO DI RESPONSABILITA' E DETERMINAZIONE**

Autorizzo il trattamento dei dati personali presenti nel CV ai sensi del D.Lgs. 2018/101 e del GDPR
(Regolamento UE 2016/679).

